

Gdańsk, 18 listopada 2019 r.

**Dotyczy: Modernizacja rozruchu w ESP Żydowo**

**Znak sprawy: ZP/EW/10/2019/DK**

**Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (witryna TED): 2019/S 202-492931**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA,  
ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU ORAZ SIWZ**

W związku z otrzymaniem przez ENERGA OZE S.A., zwaną dalej „Zamawiającym” pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, ENERGA Logistyka sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póź. zm.) [zwana dalej: „Ustawą”], Zamawiający, udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

W załączonej do SIWZ projekcie umowy w paragrafie 7 ustęp 3 możliwa jest zmiana terminów realizacji Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, jednocześnie jest jednak zapis iż zmiana ta nie upoważnia wykonawcy do wydłużenia okresu realizacji prac. Naszym zdaniem o ile zaistnieją okoliczności które skłonią Zamawiającego do zmiany terminów realizacji, automatycznie nastąpi przedłużenie czasu realizacji umowy. Prosimy o korektę projektu umowy w tym zakresie.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający zmienia zapisy w Załączniku nr 5 do SIWZ w § 7 ust 3 poprzez nadanie nowego brzmienia:

„§ 7 ust 3. ZAMAWIAJĄCY jest uprawniony do **wstrzymania** terminów realizacji niniejszej Umowy o okres do 6 miesięcy w związku z dodatkowymi uwarunkowaniami technicznymi. Zmiana, o której mowa w zdaniu 1 niniejszego ustępu nie uprawnia WYKONAWCY do żądania zmiany wynagrodzenia, ani do wydłużenia okresu realizacji **Etapów**, o którym mowa w ust. 1., **z tym zastrzeżeniem, że w przypadku wstrzymania realizacji w trakcie trwania danego Etapu, okres realizacji tego Etapu zostanie proporcjonalnie wydłużony o czas wstrzymania**. Zmiana terminu realizacji Umowy, o której mowa w niniejszym ustępie, nie wymaga aneksu do Umowy i jest skuteczne w momencie dostarczenia WYKONAWCY stosownego oświadczenia w formie pisemnej.”

**Pytanie nr 2**

W wytycznych technicznych do zadania Zamawiający wymaga w punkcie 4.3.4 jest wymaganie o zasileniu układu rozruchu częstotliwościowego z obu pól zasilających silniki. Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących pól zasilania silników rozruchowych (wyłączniki Q8 i Q11) do zasilania układu rozruchu częstotliwościowego.

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykorzystanie istniejących pól zasilających silniki rozruchowe do zasilania układu rozruchu częstotliwościowego.

T +48 58 692 18 00  
F +48 58 692 18 80

ENERGA OZE S.A.  
al. Grunwaldzka 472  
80-309 Gdańsk

Regon 192902676  
NIP 593-23-72-895

kancelaria.ew@energa.pl  
energa-oze.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ  
VII Wydział Gospodarczy KRS  
KRS 0000512140

nr konta: 05 1020 1811 0000 0202 0191 5552  
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 109 241 000,00 zł

**Pytanie nr 3**

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert, na dzień 9 grudnia 2019 roku.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę terminu składania ofert na dzień **09 grudnia 2019 r.** W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy w Ogłoszeniu Sekcja IV pkt IV.2.2) i IV.2.7) oraz w SIWZ Rozdział XIII ust 1 i 2 otrzymując nowe brzmienia:

**1. Ogłoszenie Sekcja IV: Procedura**

*pkt IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału*

*Data: 09/12/2019*

*Czas lokalny: 13:00*

*IV.2.7) Warunki otwarcia ofert*

*Data: 09/12/2019*

*Czas lokalny: 13:30*

*Miejsce: Energa OZE S.A., ul. Grunwaldzka 42a, 83-000 Pruszcz Gdański, Polska.*

**2. SIWZ, Rozdział XIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**

*ust. 1. Oferty należy składać zgodnie z zasadą opisaną w Rozdziale XVI **do dnia 09 grudnia 2019 r., do godz. 13:00***

*ust. 2. Oferty zostaną otwarte publicznie w:*

*Energa OZE S.A.*

*ul. Grunwaldzka 42A*

*83-000 Pruszcz Gdański*

***Dnia 09 grudnia 2019 r., o godz. 13:30***

Z poważaniem

Pełnomocnik Zarządu  
ds. przetargów



Daria Kwaśnik